trem et filiu vere patris filiu et spm
 sm vere patris et dei ee spm et m super
 sapie et vitatis. i. filij di. hec e ergo
 salus credentiu et dispensacio eccliaice
 discipline in hac tntate pfit **hyllarius**
2ij li de tinte Quod em in hoc sacramento
 salutis humane no gmet. plena p
 omia ut a pleno et pfoe plata habet
 em nature sue nome in patre. sed pr fm
 e Non em humano modo uel aliud e qd
 pr e. spe ingentis etnis. hnt in se
 semp. ut semp sit. pli filio natus. filij
 aut e pgenes ingenti. vnus ex vno.
 Verus aver vnus auino. pfoe apfo
 vntis vntis. sapia sapie. gloria glorie.
 ymago inuisibilis dei. forma patris ingenti
 Spus aut scis no pe confessione patris
 et filij separ. Et quidem ubiq no de e
 hic expectacoms nre placu. hic in
 dinars spaciabus ficure spei pignus e
 hic mentu limc. hic splendor aors
 e. hec igit licet mutare no possit
 heretica. asserat tame hmiu gmet. ut
 Sabellius prem extendat in filiu id q
 nobis potius asserend putet ee qua re
 bus. cu ipm sibi filiu pponat et prem.
 ut Eboni sme micu excedes. no ex
 deo homies. sed ex homie deu pferat
 ut atriam qui ex nichilo atq exspe
 foma atq sapiam et dute dei pducat
 Quod aut mnd e ut de spiritu scito
 diuisa sentiant qui in filio largitore
 eius tam temerarij p uictores **Jeromms**
 Considerat aut hic ordo papius
 iussit aplis ut pmu docent vniuersas
 gentes. deinde fidei tngent sacramento
 et post fidem ac baptismu t cent ob
 suanda pceptent. **Vnde sequit** docete
 tes eos scruare omia quecuq mandau
 vobis **Palamus** Quia sicut corpus
 sine spu motuu e. ita et fides sine
 opibus mortua est **Aris in omne** Quia
 vero eis magna t mperat ergens
 corp sensus dicit **Et ecce ego vobis**

sum usq[ue] ad consummationem seculi q[ui] d. Ne
dicatis difficile e[st] in uicinis negotiis ego
sum uobiscum qui omnia facio leuia Non
aut[em] cu[m] illis solus dixit se futurus esse
sed et cu[m] omnibus qui post illos credunt
Non eni[m] usq[ue] ad consummationem seculi apti
mansuri erant. sed sicut in corpore fide-
libus loquit[ur] **Pavanius** Sed hoc aut[em] i[n]ter-
telligit q[uo]d usq[ue] ad fine[m] seculi no[n] se de-
futuri t[er]m[in]o. qui diuina mansuetudo
et in h[uius]modi se digni **Crisp[ostomus]** Reme-
morat aut[em] eis et transmigrationem ut eos
magis attrahat. et ne p[re]sencia solum
inspiciant sed et futura bona et sine
fine mansura q[ui] d. tristitia q[ue] sustinetur
simul cu[m] p[re]sencia uita dissoluet[ur]. cu[m] et
totu[m] seculu[m] in consummationem deueniat. **Bo-**
aut[em] quibus potuerit se in eternu[m] man-
sura **Bedam** in om[n]i. Querit aut[em]
quare hic dicit Ecce ego uobiscum su[m]
cu[m] alibi dixisset legatur. Vado ad eum qui
misit me. Sed alia se que humilitati a-
scribunt. alia que diuinitati. Ibit ad
p[re]sencia p[er] humanitate[m] manet aut[em] cu[m]
discipulis in forma qua e[st] p[er]i equalis. **Et**
aut[em] dicit usq[ue] ad consummationem seculi. si-
mitu[m] p[er] in similitudo ponit. Nam qui p[re]sencia
seculo manet cu[m] electis eos p[ro]tegendo
ipse post fine[m] cu[m] eis manebit eos
remunerando. **Jerom[us]** Qui ergo usq[ue]
ad consummationem seculi cu[m] discipulis se esse p[ro]-
mittit et illos ondit semp[er] te[m]p[or]ales
et se iniqua[m] accedentibus recessur[us] **leo** **iii**
de passione Qui eni[m] ascendit in celos
no[n] desinit adoptatos et ipse deorsu[m] con-
fertur ad patres qui sit se[m]p[er] inuitat ad
gloriam. Cuius glorie p[ar]ticipes nos faciat
ipse p[er]p[et]uus rex glorie qui e[st] deus b[e]n[e]dictus
in secula Amen